

İZMİR İli Proje Değerlendirme Komisyonu
16. Etap
Eksik Belgeleri Olduğu Belirlenen Yatırımcıların Listesi

No	Proje No	TC Kimlik No	Başvuru Sahibi	Projenin Adı	İlçe Adı
1	35.01.AİFG-C/1.16.0024	00*****86	A GİRİŞİM TEKSTİL İTHALAT VE İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ	50 BAŞLIK KÜÇÜKBAŞ SÜT HAYVANCILIĞI İŞLETMESİ VE GES PROJESİ	TİRE
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Tüzel kişilik ana sözleşmesinin (varsa değişikliklerin) yayımlandığı Ticaret Sicil Gazetesi; Uygulama rehberinin yayımı tarihinden sonra alınmış Faaliyet Belgesi					
2	35.02.AİFG-A/1.16.0012	62*****20	MİLTAR DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	MİLTAR YABAN MERSİNİ İŞLEME TESİSİ VE GES PROJESİ	URLA
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Adli sicil kayıt belgesi (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için), adli sicil kaydı olması durumunda mahkeme kararı					
3	35.02.AİFG-C/1.16.0038	28*****92	MEHMET ARAY	ARAY ÇİFTLİĞİNİN TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	TİRE
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
4	35.03.AİFG-C/1.16.0002	55*****30	ALİ KARAGÜL	KARAGÜL BESİ ÇİFTLİĞİ	MENDERES
5 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Kismen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için yapı ruhsatı veya yapı kullanma izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
5	35.04.AİFG-C/1.16.0017	34*****44	TOLGA TÜRKAY	TÜRKAY ÇİFTLİĞİNİN TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	TİRE
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı					
6	35.04.AİFG-C/1.16.0018	84*****77	TİRE SEZEN SONDAJ VE TARIM HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	TİRE SEZEN HAYVANCILIK TEKNOLOJİ YENİLEME VE GES PROJESİ	TİRE
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
7	35.04.AİFG-C/1.16.0019	11*****18	HÜSEYİN YÖRÜK	YÖRÜK ÇİFTLİĞİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	ÖDEMiŞ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
8	35.04.AİFG-C/1.16.0020	19*****74	ALİ BİLAL	BİLAL ÇİFTLİĞİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME VE MODERNİZASYON PROJESİ	BAYINDIR
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
9	35.04.AİFG-C/1.16.0021	21*****90	ÜZEYİR BİLİR	BİLİR ÇİFTLİĞİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	TİRE
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					

10	35.04.AİFG-C/1.16.0023	15*****28	YILMAZ ENVİL	ENVİL ÇİFTLİĞİNİN TEKNOLOJİ YENİLEME VE GES PROJESİ	BAYINDIR
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
11	35.04.AİFG-C/1.16.0028	46*****16	DURAN KUTAY	KUTAY HAYVANCILIK İŞLETMESİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	BEYDAĞ
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
12	35.04.AİFG-C/1.16.0029	12*****38	MELİHA ŞAHİN	ŞAHİN ÇİFTLİĞİNİN TEKNOLOJİ YENİLEME VE MODERNİZASYONU PROJESİ	KİRAZ
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdaki alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
13	35.04.AİFG-C/1.16.0034	45*****62	MEHMET ÇAYCI	ÇAYCI HAYVANCILIK İŞLETMESİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	BEYDAĞ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdaki alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
14	35.04.AİFG-C/1.16.0037	52*****30	NAZMİ KAYNAŞ	KAYNAŞ ÇİFTLİĞİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME VE GES PROJESİ	TİRE
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
15	35.04.AİFG-C/1.16.0044	28*****36	SELİM İTMEÇ	İTMEÇ HAYVANCILIK İŞLETMESİNDE TEKNOLOJİ YENİLEME PROJESİ	ÖDEMİŞ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
16	35.04.AİFG-C/2.16.0022	62*****03	MÜBAY SERACILIK GIDA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	MÜBAY SERA MODERNİZASYON PROJESİ	DİKİLİ
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
17	35.04.AİFG-D/1.16.0015	24*****82	MUSTAFA EKİCİ	EKİCİ ÇİFTLİĞİNİN GES PROJESİ	KİRAZ
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdaki alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
18	35.04.AİFG-D/1.16.0016	09*****91	ATA-FEN VETERİNER MALZEMELERİ HAYVANCILIK PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	ATA-FEN HAYVANCILIKTA GES PROJESİ	MENEMEN
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Yatırım için yetkili kurul kararı (tarımsal amaçlı örgütlerde genel kurul kararı) ile tüzel kişiliği temsile yetkili kişilerin temsil yetkisine ilişkin karar ve noter onaylı imza sirküleri; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					